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ФЖжӨ факультетінің деканы
___________  Сарбалаев Ж.Т.

20__ж. «___»____________  


Құрастырушы: _____________  оқытушы, филология магистрі Г.Ж.Балькенова 
Шетел филология кафедрасы

050119 – «Шетел тілі: екі шет тілі» мамандығы күндізгі оқу нысанындағы студенттеріне арналған 

«Газет мәтініне реферат жазу»

пәні бойынша оқыту бағдарламасы (Syllabus)
Бағдарлама «___» _________20__ж. бекітілген жұмыс оқу бағдарламасының негізінде әзірленген. 
200_ж. «___»____________кафедра отырысында ұсынылған №_____ хаттама. 

Кафедра меңгерушісі  ______________     Каирбаева А.К. 20__ж. «____» ________

Факультет оқу-әдістемелік кеңесімен құпталған_____________________________ 200_ж. «_____»____________№____ хаттама

ОӘК төрағасы  ________________        Жуманкулова Е.Н. 200_ж. «_____»___________
1 Оқытушы туралы мәліметтер және байланысу ақпараттары 
Гульнур Жанузаковна Балькенова  

Филология магистрі, шетел филология кафедрасының оқытушысы

GB_606@mail.ru
Шетел филология кафедрасы Ломов көш. 64 орналасқан оқу ғимаратында А-422 аудиториясында орналасқан. Байланыс телефоны 67-36-31, ішкі тел. 11-33. 
2 Пән туралы мәліметтер

Бұл пән 5 семестрде оқытылады, пәнге 135 сағат берілген, оның ішінде тәжрибелік 45 сағат, СӨЖ 90 сағат. Қорытынды бақылау – 5 семестрдің соңында ауызша емтихан түрінде өтеді. 

3 Пәннің еңбек сыйымдылығы

	Семестр
	Кредиттар саны
	Аудиториялық сабақ түрлері бойынша қарым-қатынас сағаттарының саны 
	Студенттің өздік жұмысының сағат саны 
	Бақылау нысаны

	
	
	барлы-ғы
	Дәріс
	практи-ка
	Зертха-налық
	студия-лық
	жеке
	барлығы
	СРСП
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4 Пәннің мақсаты және тапсырмасы  

4.1 Пәннің мақсаты – ағылшын тілін коммуникацияның қоғамдық - саяси және қоғамдық - экономикалық жағынан практикалық меңгеру. 
4.2 Пәннің міндеті –
· Әртүрлі ағылшын - америкалық ресми - іскер газеттік материалдарды оқу, түсіну, сөйлеу дағдылардын дамыту, шығармашылық түсіндіру; тілдесу, қоғамдық – саяси мәтіндерді баяндау және мазмұндау (декларациялар, үкімет арыздар).

· Кәсіпті жалпылау, талдау, қорыту, материалды жүйелеу, негізгі белгілеу, қорытынды шығару, материал талдау және бағалауға оқыту.

· Хат дағдыларын толық жетілдіру. Өз ойын сауатты, азат және дұрыс графико - орфографиялық, лексикалық, грамматикалық және стилистикалық түрде жазбаша жеткізе білу. Шығармашалық тапсырмалар арқылы шығармашылық хат дағдыларын дамуына жағдай жасау .

· Газеттік мәтіннің жалпы бөлімдерінен жеке бөлімдеріне жұмыс практикалық дағдыларын қалыптастыру.

5 Білімге, икемділікке және машықтарға қойылатын талаптар 

5.1 Осы пәнді меңгеру нәтижесінде студенттер келесіні білуі керек:

· баспа материал түрлері;
· газеттік мақала схемасын талдауы.

5.2 Білуге тиіс:

· Әртүрлі ағылшын - америкалық ресми - іскер газеттік материалдарды оқу, түсіну, сөйлеу дағдылардын дамыту, шығармашылық түсіндіру; тілдесу, қоғамдық – саяси мәтіндерді баяндау және мазмұндау (декларациялар, үкімет арыздар).

· Кәсіпті жалпылау, талдау, қорыту, материалды жүйелеу, негізгі белгілеу, қорытынды шығару, материал талдау және бағалауға оқыту.

· Хат дағдыларын толық жетілдіру. Өз ойын сауатты, азат және дұрыс графико - орфографиялық, лексикалық, грамматикалық және стилистикалық түрде жазбаша жеткізе білу. Шығармашалық тапсырмалар арқылы шығармашылық хат дағдыларын дамуына жағдай жасау .

5.3 Иегеру керек:
· Қоғамдық - саяси және қоғамдық - экономикалық Тақырыптика лексикасын;
· Газеттік мақалаларды баяндау әдістері.
6 Пререквизиттер

Берілген курсты меңгеру Базалық шетел тілі, Практикалық грамматика сияқты пәндері ұйғарады.   
7 Постреквизиттер 

Пәнді меңгеру кезінде алынған білім, икемділік және машықтар келесі пәндерді меңгеру үшін қажет: Шетел тілін арнайы мақсатта оқыту, Шетел тілін академиялық мақсатта оқыту, Стилистика.
8 Тақырыптық жоспар 

	Пәннің тақырыптық жоспары

Күндізгі ЖОБ негізінде

	№ п/п
	Тақырыптың  атауы
	Сағат саны



	5 семестр
	Дәріс
	Тәжір
	СӨЖ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Types of printed material and their features
	қ/н
	2
	5

	2
	Methods of rendering an article
	қ/н
	2
	5

	3
	Predicting, Task-Based Reading
	қ/н
	2
	5

	4
	Reading for Relevant information
	қ/н
	2
	5

	5
	Reading and Scanning Activity
	қ/н
	2
	5

	6
	Careful Reading. Reading for Meaning
	қ/н
	2
	5

	7
	Selective and Targeted Reading
	қ/н
	2
	5

	8
	Evaluative Reading
	қ/н
	2
	5

	9
	Reading and Discussion-making (The Panel Discussion)
	қ/н
	3
	5

	10
	Reading and Creating an Interview, a Role-play
	қ/н
	3
	5

	11
	Rapid Authentic Reading
	қ/н
	2
	5

	12
	Readers’ Competition – Reading and summarizing
	қ/н
	3
	5

	13
	Reading and Fact-finding Practice
	қ/н
	3
	6

	14
	Personal Implication of the News
	қ/н
	3
	6

	15
	Exchanging the Information discovered
	қ/н
	4
	6

	16
	Designing a Questionnaire
	қ/н
	4
	6

	17
	Writing an article
	қ/н
	4
	6

	барлығы
	5 семестр бойынша
	
	45
	90


9 Пәннің қысқаша сипаттамасы (5-8 сөйлем) 

Тақырып 1. Types of printed material and their features
News, commentary, analytical surveys on different topics (policy, economics, social life, culture, science), interviews, sport commentaries, advertisements. Elements of information and influence in each of the types. Stylistic peculiarities of each type.

Тақырып 2. Methods of rendering an article
Different methods of rendering a newspaper article. A scheme of rendering an article. Additional questions to the scheme.

Тақырып 3. Predicting, Task-Based Reading
Reading newspaper article with the pre-set task (answer the questions, say if the following statements are true or false, etc.)
Тақырып 4. Reading for Relevant information
Reading a newspaper article with the pre-set task to find some definite information.

Тақырып 5. Reading and Scanning Activity
Quick reading and performing tasks after it.

Тақырып 6. Careful Reading. Reading for Meaning
Reading a newspaper article to find out the author’s message.

Тақырып 7. Selective and Targeted Reading
Reading an article with the pre-set task to find out some definite details about it.

Тақырып 8. Evaluative Reading
Reading an article and giving personal opinion about the subject and the problem of the article.

Тақырып 9. Personal Implication of the News
Reading news materials and interpreting them.

Тақырып 10. Exchanging the Information discovered
Reading newspaper articles and retelling them in a natural manner.

Тақырып 11. Writing an article
Writing an article on a given topic about the local events and news.
10 СӨЖ тақырыптары
Газет мәтіндерін келесі тақырыптар бойынша оқу және талдау. 

1. Newspapers and Magazines 

2. World Peace and Security.

3. Political Set-up.

4. Visits. Conferences. Treaties. Agreements. Cooperation.

5. Elections.

6. Terrorism.

7. Wars.

8. News. Home and Foreign Policy.

9. Society. Living Social Welfare.

10. Society. Science and Education.

11. Arts and Culture.

Студенттің өздік жұмысының мазмұны
	№ 
	СӨЖ түрі 
	Есеп беру формасы 
	Бақылау түрі 
	Сағат көлемі 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Тәжірибе сабақтарына дайындық
	Үй тапсырмасы
	Сұрақ, мақаланы талдау
	20

	2
	СӨЖ орындау
	Конспект, ауызша
	Сұрақ
	10

	3
	Бақылау шараларына дайындық 
	Тест
	МБ1, МБ 2
	30

	4
	 Сынаққа дайындық
	Мақала 


	Мақалаларды тексеру
	30

	Барлығы 
	90


ШТ-301 тобының күндізгі оқу нысанының студенттеріне арналған «Газет мәтініне реферат жазу» пәнінің бақылау шараларының күнтізбелік кестесі 

	1 рейтинг

	Апталар
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	Барлық ұпай

	Бақылау түрі бойынша жоғарғы ұпай
	11
	11
	13
	15
	11
	11
	13
	15
	100

	Сабаққа қатысу, дайындық және топтағы жұмыс
	СҚД 8
	СҚД 8
	СҚД 8
	СҚД 8
	СҚД 8
	СҚД 8
	СҚД 8
	СҚД 8
	64

	СӨЖ жасау және бақылау
	Қ 3
	Қ 1
	Қ 5
	Қ 2
	Қ 3
	Қ 1
	Қ 5
	Қ 2
	22

	Материалды өздігінен меңгеру
	
	ӨОҮТ 1 2
	
	ӨОҮТ 2 5
	
	ӨОҮТ 3 2
	
	ӨОҮТ 4 5
	14


	2 рейтинг

	Апталар
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15


	Барлық баллдар

	Бақылау түрі бойынша жоғарғы ұпай
	14
	14
	15
	14
	14
	14
	15
	100

	Сабаққа қатысу, дайындық және топтағы жұмыс
	СҚ, Д 8
	СҚ, Д 8
	СҚ, Д 8
	СҚ, Д 8
	СҚ, Д 8
	СҚ, Д 8
	СҚ, Д 8
	56

	СӨЖ жасау және бақылау
	Қ 6
	Қ 6
	Қ 7
	Қ 4
	Қ 6
	Қ 6
	Қ 4
	39

	Материалды өздігінен меңгеру
	
	
	
	ӨОҮТ 

5
2
	
	
	ӨОҮТ 

6
3
	5


Шартты белгілер: СҚ – сабаққа қатысу, Д – сабаққа дайындық, Қ – оқу үрдісіне қатысу, ӨОҮТ1 – материалды өздігінен оқуға №1 үй тапсырмасы;
Кафедра отырысында ұсынылған 20__ж.  «___»________№_____ хаттама.

Кафедра меңгерушісі __________  Каирбаева А.К.  20__ж. «___» ____________

11 Курс саясаты

Оқу процесіне қатысу дегеніміз – сабаққа қатысу, пікірталаста және топ  жұмысында белсенділік көрсету, топтастарының оқуына әсер ету. Топ жұмысына қатысудың санына сапасы маңыздырақ. Сабаққа кешікпей келу қажет. 

Студент әр сабаққа дайындалып келуге міндетті. Сабаққа дайындық бақылау жұмыстарымен, тест тапсырмаларымен, ауызша жауаптармен тексеріледі. Барлық тапсырмалар белгіленген мерзімде даяр болу қажет. Кешігіп жасалған тапсырма үшін 1 балл кемітіледі. 

Қойылған талаптар орындалмаса, жаза қолданылады. Сабаққа 100 пайыз қытасып, берілген тапсырмаларды уақытымен және дүрыс орындаса – ең жоғарғы ұпай 100 ұпай қойылады. Курста өту барысында төмендегідей марапаттау ұпайлары қойылады.
 «Газет мәтініне реферат жазу» пәні бойынша емтихан өткізіледі. Қорытынды бақылау семестрдің соңында ауызша емтихан түрінде өткізіледі.  

Сәттәлік тілейміз!

12 Әдебиеттер тізімі
Негізгі 
1 Большой англо-русский словарь под ред. И.Р.Гальперина. М., 1979 

2 Мюллер В.К. Англо-русский словарь –М., 1999 

3 Macmillan English  Dictionary – Bloomsbury Publishing Plc 2002 

4 The Moscow News – периодическое издание. www.mn.ru
5 www.bbc.co.uk
6 www.cnn.com
7 www.thetimes.co.uk
8 www.guardianunlimited.co.uk
9 www.whitehouse.gov
10 www.number-10.gov.uk
Қосымша
11  Ресурсы глобальной информационной сети Интернет:

Herald Tribune – www.ith.com
New York Post – www.nypost.com
NewYorkDaily – www.nydailynews.com
Reuters – www.reuters.com
Time – www.time.com
USA Today – www.usatoday.com
US News – www.usnews.com
WorldNews – www.wn.com
TimesUK  - www.timesonline.co.uk
The Mirror – www.mirror.co.uk
Daily Express – www.express.co.uk
News of the World –www.newsoftheworld.co.uk
BBC-News - www.news.bbc.co.uk










